奈良県にワールドマスターズゲームズ2027関西がやってくる!

知ってる?

夏时夏寒(1)



日時 令和 6 年 3 月 9 日(土曜日) 参加者募集!

13:30~16:45 (受付 13:00~)

会場 葛城市中央公民館 小ホール/葛城市民体育館

誰でもOK! 参加費無料

第1部

柳本 晶一氏

- ・根木 慎志氏
- スペシャルトークショ-
- @葛城市中央公民館 小ホール (葛城市南藤井17)

トークテーマ 「スポーツで 広がる世界」



柳本 晶

- ・バレーボール全日本男子代表
- アテネ・北京オリンピック
- 全日本女子バレーボールチーム監督
- ・般社団法人アスリートネットワーク 理事長
- •大阪市教育委員会事務局 顧問
- ・公益財団法人ワールドマスターズゲームズ2021関西 組織委員会 副会長



慎志

- ・1998年世界車いすバスケットボール選手権大会 出場 ・シドニーパラリンピック
- 男子車椅子バスケットボール日本代表キャプテン
- 一般社団法人アスリートネットワーク 副理事長
- ・日本パラリンピアンズ協会 副会長

第2部

綱引体験会

カヌー紹介

@葛城市民体育館 (葛城市南藤井17)

- ・綱引チームによるデモンストレーション
- ・正しい綱の引き方って?
- ・強豪チームといざ勝負!!
- ・カヌー競技についての紹介



※動きやすい服装、体育館シューズをご用意ください



ワールドマスターズゲームズ2027関西って?

2027年に関西で開催される概ね30歳以上のスポーツ愛好家であれば誰でも参加でき る生涯スポーツの国際大会です。

奈良県では<u>葛城市で綱引き</u>、<u>吉野町でカヌー</u>が開催されます!

由认方法 ・定員

裏面の申込書を郵送・FAXまたはQRコードからお申し込みください。 締切:令和6年2月29日(木)定員:100名(先着順)

スフラ (ワールドマスターズゲ ームズ大会マスコット)

申込み・ 問合わせ

「ワールドマスターズゲームズ2021関西」奈良県実行委員会事務局 奈良県文化・教育・くらし創造部スポーツ振興課内 TEL:0742-27-8317 FAX:0742-23-7105

申込QR

「ワールドマスターズゲームズ2021関西」奈良県実行委員会、公益財団法人ワールドマスターズゲームズ2021関西組織委員会 綱引実行委員会、「ワールドマスターズゲームズ2021関西」吉野町実行委員会 「ワールドマスターズゲー

FAX 0742-23-7105

「ワールドマスターズゲームズ2021関西」奈良県実行委員会事務局 宛

知ってる?実は奥深い綱引き&カヌーの世界

FAX/郵送用 参加申込書

氏 名 (参加者1)	ふりがな 			男
		年幽	歳	女
氏 名 (参加者2)	ふりがな 			男
		年幽	歳	女
氏 名 (参加者3)	ふりがな		歳	男・女
		年的		
住所	₸	•		
電話番号				
メールアドレス				
FAX番号				
受付完了等のご連絡について希望される連絡方法 1.メール 2. FAX 3. 郵送 (希望される方法にOをご記入ください)				

《注意事項》

- ・上記で得た個人情報は、本事業の目的以外には使用いたしません。
- ・当日は写真・動画の撮影を禁止させていただきます。
- ・当日の様子は、報道機関による放映・紙面掲載や県SNS等での掲載・配信を行う予定ですので、その旨あらかじめご了承ください。
- ・主催者で傷害保険に加入し、参加中の怪我または発病については応急処置を行いますが、それ以上の責任は負いかねますのでご了承ください。

応募締切 / 令和6年2月29日(木)

参加申込書に必要事項をご記入のうえ、下記宛てに郵送・FAXまたは表面QRコードからお申し込みください。

〒630-8501 奈良市登大路町30「ワールドマスターズゲームズ2021関西」奈良県実行委員会事務局